
 

 

ZARZĄDZENIE NR 215/2020 

PREZYDENTA MIASTA INOWROCŁAWIA 

z dnia 4 sierpnia 2020 r.  
 

zmieniające zarządzenie w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego 

Urzędu Miasta Inowrocławia 
 

 

 Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 713) zarządza się, co następuje: 

 

 

§ 1. W załączniku do zarządzenia nr 332/2019 Prezydenta Miasta Inowrocławia                 

z dnia 24 grudnia 2019 r. zmieniającego zarządzenie w sprawie nadania Regulaminu 

Organizacyjnego Urzędu Miasta Inowrocławia, zmienionego zarządzeniem nr 95/2020 z dnia 

3 marca 2020 r. wprowadza się następujące zmiany: 

 

 

1) w § 2 pkt 16 otrzymuje brzmienie: 

 

„16) „kierowniku” – należy przez to rozumieć kierownika referatu i kierownika Kancelarii 

Prezydenta,”; 

 

 

2) w § 9 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

 

 „§ 9. 1. W skład Urzędu wchodzą następujące wydziały z wyodrębnionymi wewnątrz 

referatami, kancelarią i stanowiskami, samodzielne stanowiska pracy oraz zespoły – 

oznaczone odpowiednimi symbolami: 

 

      Wydziały: 

 

1) Wydział Organizacyjno-Administracyjny:                       

     a) Referat Organizacyjny                WOA-I 

     b) Referat Administracyjno-Gospodarczy  WOA-II 

   c) Kancelaria Prezydenta      WOA-III  

2) Wydział Informatyki WIN 

3) Wydział Budżetowo - Finansowy       

     a) Referat Dochodów Budżetowych      WBF-I 

     b) Referat Wydatków Budżetowych        WBF-II 

     c) Stanowisko ds. planowania budżetowego  WBF-III 

4) Wydział Inwestycji, Rozwoju Gospodarczego i Funduszy  

   Europejskich 

a) Referat Inwestycji WIR-I 

   b) Referat Rozwoju Gospodarczego i Funduszy Europejskich WIR-II 

5) Wydział Spraw Obywatelskich               WSO 



 

2 

 

6) Wydział Spraw Społecznych  i Promocji Zdrowia       

     a) Referat Spraw Społecznych       WSS-I    

     b) Referat Promocji Zdrowia       WSS-II 

7) Wydział Gospodarki Przestrzennej i Nieruchomości                       

     a) Referat Gospodarki Nieruchomościami       WGP-I 

     b) Referat Planowania Przestrzennego       WGP-II 

 8) Wydział Gospodarki Lokalowej 

     a) Referat Gospodarki Mieszkaniowej WGL-I 

     b) Referat Obsługi Finansowej Zasobu Mieszkaniowego WGL-II 

 9) Wydział Dróg i Transportu 

     a) Referat Transportu       WDT-I 

     b) Referat Dróg  WDT-II  

        10) Wydział Oświaty i Sportu  WOS 

        11) Wydział Gospodarki Komunalnej, Środowiska i Rolnictwa          

      a) Referat Gospodarki Komunalnej      WGK-I  

      b) Referat Środowiska i Rolnictwa      WGK-II 

 c) Referat Gospodarowania Odpadami  WGK-III 

12) Wydział Kadr, Płac i Szkoleń        WKP 

13) Wydział Kultury, Promocji i Komunikacji Społecznej 

a) Referat Kultury i Promocji  WKS-I 

b) Referat Komunikacji Społecznej  WKS-II 

14) Urząd Stanu Cywilnego      USC  

15) Komenda Straży Miejskiej       SM 

 

  Biura: 

 

16) Biuro Prawne,      BP 

17) Biuro Rady Miejskiej      BRM 

18) Biuro Ochrony Informacji Niejawnych,        

      Obrony Cywilnej i Spraw Wojskowych  BIN     

19) Biuro Obsługi Interesantów i Kontroli BOI  

20) Biuro Obsługi Inwestorów BOIN 

 

    Samodzielne stanowiska pracy:  

 

21) Audytor Wewnętrzny             AW 

22) Pełnomocnik ds. Współpracy z Organizacjami      

      Pozarządowymi OPM 



 

3 

 

23) Stanowisko ds. bhp i ppoż.   BHP 

24) Inspektor Ochrony Danych              IOD 

 

     Zespoły:  

 

25) Zespół Zamówień Publicznych ZZP 

26) Zespół Kontroli Finansowej              

  ZKF.”; 

 

3) w § 10 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

 

„2. Referatem i Kancelarią Prezydenta kieruje kierownik, z zastrzeżeniem ust. 3.”; 

 

 

4) w § 12: 

 

a) w ust. 1 pkt 7 otrzymuje brzmienie: 

 „7) prowadzenie obsługi sekretariatów Zastępców Prezydenta i Sekretarza,”, 

 

b) po ust. 2 dodaje się ust. 3 w brzmieniu: 

 

„3. Kancelaria Prezydenta: 

 

1) organizacja pracy Prezydenta, 

2) prowadzenie sekretariatu Prezydenta, 

3) przyjmowanie i ewidencjonowanie korespondencji (wpływów) kierowanej do 

Prezydenta, 

4) prowadzenie ewidencji interesantów przyjmowanych przez Prezydenta,  

5) obsługa konta poczty elektronicznej Prezydenta, 

6) obsługa elektronicznego systemu zarządzania dokumentacją, 

7) przygotowywanie wystąpień Prezydenta, redagowanie pism.”. 

 

 

§ 2. Schemat organizacyjny stanowiący załącznik do Regulaminu Organizacyjnego 

Urzędu Miasta Inowrocławia otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszego 

zarządzenia.   

 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Inowrocławia. 

 

 § 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 września 2020 r.    

 

 

 

Prezydent Miasta Inowrocławia  

 

 

                             Ryszard Brejza  


